
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 축산과 ~ 축산과

부서: 축산과
정책: 장수한우 명품화
단위: 장수한우 명품화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산과 13,179,972 11,687,396 1,492,576

국            760,876 759,006 1,870

광            223,000 223,000 0

기          1,950,311 1,650,311 300,000

도          1,103,583 1,089,367 14,216

군          9,142,202 7,965,712 1,176,490

장수한우 명품화 8,256,104 7,411,297 844,807

광            223,000 223,000 0

기          1,826,441 1,526,441 300,000

도            878,141 878,141 0

군          5,328,522 4,783,715 544,807

장수한우 명품화 지원 5,665,791 5,365,791 300,000

기          1,826,441 1,526,441 300,000

도            857,501 857,501 0

군          2,981,849 2,981,849 0

축사시설현대화사업 300,000 0 300,000

기            300,000 0 300,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

기            300,000 0 300,000

01 민간자본보조 300,000 0 300,000

  ○ 축사시설현대화사업               300,000                  0          300,000  1,000,000,000원*30%

기            300,000 0 300,000

장수한우복합산업구축 2,590,313 2,045,506 544,807

광            223,000 223,000 0

도             20,640 20,640 0

군          2,346,673 1,801,866 544,807

고품질장수한우육성 2,199,113 1,654,306 544,807

도             20,640 20,640 0

군          2,178,473 1,633,666 544,807

201 일반운영비 382,165 38,000 344,165

02 공공운영비 344,165 0 344,165

  ○농소지구 조사료 재배단지 인허가 법정 부담
    금               344,165                  0          344,165

    ―대체산림자원조성비
              233,189                  0          233,189

    ―생태보전협력금               110,976                  0          110,976

    

        3,320원*140,475㎡*50%

  790원*140,475㎡

401 시설비및부대비 200,642 0 200,642

01 시설비 196,800 0 196,800

  ○농소지구 조사료 재배단지 개간사업               196,800                  0          196,800

    ―실시 설계비                 7,600                  0            7,600

    ―개간 토목공사비               134,800                  0          134,800

    ―조사 측량비                14,400                  0           14,400

    ―사전환경성검토,사전재해평가,산지전용용역                40,000                  0           40,000

  134,800,000원*5.6375%

  959.6원*140,475㎡

02 감리비 3,842 0 3,842
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부서: 축산과
정책: 장수한우 명품화
단위: 장수한우복합산업구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○농소지구 조사료재배단지 개간사업 감리용역
                3,842                  0            3,842      134,800,000원*2.85%

한우품질향상 전문 교육운영 291,200 291,200 0

광            123,000 123,000 0

군            168,200 168,200 0

201 일반운영비 131,200 131,200 0

광             63,000 63,000 0

군             68,200 68,200 0

01 사무관리비 105,200 105,200 0

  ○무항생제 한우인증 사후관리
               12,600             25,200         △12,600

  ○무항생제 한우인증 알림판 제작
               12,600                  0           12,600

      75,000원*84농가*2회

      393,750원*32개

축산 경쟁력 강화 4,230,135 3,772,752 457,383

국            760,876 759,006 1,870

기            123,870 123,870 0

도            225,442 211,226 14,216

군          3,119,947 2,678,650 441,297

안전축산물 유통 133,600 127,600 6,000

기             58,300 58,300 0

도             28,200 22,200 6,000

군             47,100 47,100 0

안전 축산물 유통지원 6,000 0 6,000

도              6,000 0 6,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

도              6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

  ○장수한우 소비 촉진 지원<추경성립전 사용 승
    인>                 6,000                  0            6,000      1,500,000원*4회

도              6,000 0 6,000

가축방역 1,473,348 1,388,478 84,870

국            697,876 696,006 1,870

기             65,570 65,570 0

도            167,192 158,976 8,216

군            542,710 467,926 74,784

가축전염병근절 108,400 78,400 30,000

국             23,520 23,520 0

도             15,680 15,680 0

군             69,200 39,200 30,000

301 일반보상금 108,400 78,400 30,000

국             23,520 23,520 0

도             15,680 15,680 0

군             69,200 39,200 30,000

12 기타보상금 108,400 78,400 30,000

  ○소 브루셀라 채혈비               108,400             78,400           30,000

국             23,520 23,520 0

도             15,680 15,680 0
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 가축방역 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             69,200 39,200 30,000

가축방역약품 467,503 465,633 1,870

국            302,106 300,236 1,870

도             51,061 51,061 0

군            114,336 114,336 0

206 재료비 240,903 239,033 1,870

국            162,206 160,336 1,870

도             23,491 23,491 0

군             55,206 55,206 0

01 재료비 240,903 239,033 1,870

  ○가축방역약품(국비보조)               240,903            239,033            1,870

국            162,206 160,336 1,870

도             23,491 23,491 0

군             55,206 55,206 0

402 민간자본이전 226,600 226,600 0

국            139,900 139,900 0

도             27,570 27,570 0

군             59,130 59,130 0

01 민간자본보조 159,235 172,800 △13,565

  ○구제역 예방약품(전업농) 지원                65,635             79,200         △13,565

국             45,944 55,440 △9,496

도              5,907 7,128 △1,221

군             13,784 16,632 △2,848

02 민간대행사업비 67,365 53,800 13,565

  ○구제역 예방약품(전업농)지원                67,365             53,800           13,565

국             47,156 37,660 9,496

도              6,063 4,842 1,221

군             14,146 11,298 2,848

가축전염병 근절방역비 148,250 95,250 53,000

도             36,746 28,530 8,216

군            111,504 66,720 44,784

301 일반보상금 90,000 37,000 53,000

도             19,316 11,100 8,216

군             70,684 25,900 44,784

12 기타보상금 90,000 37,000 53,000

  ○구제역 예방접종 시술비                90,000             37,000           53,000

도             19,316 11,100 8,216

군             70,684 25,900 44,784

승마레저타운조성 1,037,778 671,265 366,513

승마장관리추진 841,018 474,505 366,513

101 인건비 158,759 132,715 26,044

04 기간제근로자등보수 158,759 132,715 26,044

  ○장수승마장 마필관리원 기본급
                9,408                  0            9,408

  ○장수승마장 마필관리원 유급휴일수당
                1,925                  0            1,925

      53,450원*88일*2명

      53,450원*18일*2명
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부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 승마레저타운조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○장수승마장 마필관리원 야간휴일근무수당                12,829                  0           12,829

    ―야간                 9,782                  0            9,782

    ―주간                 3,047                  0            3,047

  ○장수승마장 마필관리원 보험료
                1,882                  0            1,882

  53,450원*150%*122일

  53,450원*150%*38일

      9,408,000원*20%

201 일반운영비 104,964 98,340 6,624

02 공공운영비 95,064 88,440 6,624

  ○총액                67,764             61,140            6,624

206 재료비 391,480 135,800 255,680

01 재료비 391,480 135,800 255,680

  ○장수승마장 체험마 구입                60,000                  0           60,000

  ○장수승마장 마필 배합사료
                5,760                  0            5,760

  ○장수승마장 마필 건초                 6,000                  0            6,000

  ○장수승마장 마필 장제                 5,600                  0            5,600

  ○장수승마장 마필 톱밥                 1,320                  0            1,320

  ○장수승마장 마필 장구(안장 및 굴레)
               25,000                  0           25,000

  ○장수승마장 마필 소모품(약품 등)
                2,000                  0            2,000

  ○경주마 구입               150,000                  0          150,000

  6,000,000원*10두

      24,000원*60포*4월

  750,000원*2톤*4월

  140,000원*10두*4월

  330,000원*1톤*4월

      2,500,000원*10조

      100,000원*20종

  50,000,000원*3두

401 시설비및부대비 81,915 10,000 71,915

01 시설비 80,405 10,000 70,405

  ○장수승마장 지하 우수관 준설                 8,000                  0            8,000

  ○장수승마장 지붕 보수                 9,000                  0            9,000

  ○장수승마장 지붕 보수 실시설계
                  520                  0              520

  ○장수승마장 배수로 공사                50,000                  0           50,000

  ○장수승마장 배수로 공사 실시설계
                2,885                  0            2,885

  40,000원*200m

  100,000원*90㎡

      9,000,000원*5.77%

  250,000원*200m

      50,000,000원*5.77%

02 감리비 1,510 0 1,510

  ○장수승마장 배수로 공사 감리
                1,510                  0            1,510      50,000,000원*3.02%

405 자산취득비 9,250 3,000 6,250

01 자산및물품취득비 9,250 3,000 6,250

  ○장수승마장 사무실 구축                 6,250                  0            6,250

    ―프린터                   400                  0              400

    ―사물함                   520                  0              520

    ―캐비닛                   520                  0              520

    ―책  상                   807                  0              807

    ―의  자                   636                  0              636

    ―책꽂이                   180                  0              180

    ―회의용 탁자 및 의자                   687                  0              687

  400,000원*1대

  260,000원*2개

  130,000원*4개

  269,000원*3대

  212,000원*3개

  60,000원*3개

  687,000원*1조

- 4 -



부서: 축산과
정책: 축산 경쟁력 강화
단위: 승마레저타운조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―전산매표(카드결제)시스템
                2,500                  0            2,500        2,500,000원*1식

재무활동(축산과) 147,535 0 147,535

보전지출 147,535 0 147,535

보전지출 147,535 0 147,535

802 반환금기타 147,535 0 147,535

01 국고보조금반환금 57,902 0 57,902

  ○공동방제단 운영 재료비                    77                  0               77

  ○소 브루셀라 채혈비                   166                  0              166

  ○공동방제단 소독장비 지원                   440                  0              440

  ○돼지써코바이러스 예방약품                    23                  0               23

  ○특별교부세(구제역)                20,486                  0           20,486

  ○2010년 가축분뇨처리지원사업                14,144                  0           14,144

  ○가축분뇨처리지원사업                21,971                  0           21,971

  ○학교우유급식지원사업                   595                  0              595

  77,000원

  166,000원

  440,000원

  22,500원

  20,485,240원

  14,143,500원

  21,970,170원

  595,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 89,633 0 89,633

  ○학교우유급식지원사업                    85                  0               85

  ○가축재해보험 농업인 부담금지원
               47,804                  0           47,804

  ○송아지생산안정사업                 5,352                  0            5,352

  ○축사화재예방시스템설치지원사업
                5,200                  0            5,200

  ○공동방제단 운영 재료비                    23                  0               23

  ○고품질꿀생산지원사업                 1,047                  0            1,047

  ○소 브루셀라 채혈비                   110                  0              110

  ○유기동물 보호사업                    48                  0               48

  ○동물사체처리시설 지원사업                   750                  0              750

  ○가축전염병 근절방역비                   811                  0              811

  ○공동방제단 소독장비 지원                   132                  0              132

  ○가축방역약품(국비보조)                   480                  0              480

  ○돼지써코바이러스 예방약품                     8                  0                8

  ○특별교부세(구제역)                 6,908                  0            6,908

  ○2010년 축산농가 위생관리 지도지원사업
                2,500                  0            2,500

  ○2010년 조류사육농가 소독시설 지원
                2,000                  0            2,000

  ○2010년 가축분뇨처리지원사업                 4,715                  0            4,715

  ○천적이용해충구제사업                   936                  0              936

  ○가축분뇨처리지원사업                10,724                  0           10,724

  85,000원

      47,803,340원

  5,352,000원

      5,200,000원

  23,000원

  1,047,000원

  110,000원

  48,000원

  750,000원

  811,000원

  132,000원

  479,400원

  7,500원

  6,907,890원

      2,500,000원

      2,000,000원

  4,714,500원

  936,000원

  10,723,400원

재무활동(축산과)(장수한우명품화/장수한우거점시설) 492,515 449,664 42,851

내부거래지출 492,515 449,664 42,851

내부거래 492,515 449,664 42,851
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부서: 축산과
정책: 재무활동(축산과)(장수한우명품화/장수한우거점시설)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

701 기타회계전출금 492,515 449,664 42,851

01 기타회계전출금 492,515 449,664 42,851

  ○한우거점시설특별회계전출금               492,515            449,664           42,851
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